

# Sports Club Lystrup ApS

Sønderskovvej 16 B, 8520 Lystrup

CVR-nr. 31 84 73 03

## Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

---

Jørgen Bjerre  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Sports Club Lystrup ApS Sønderskovvej 16 B 8520 Lystrup  Telefon: 40 33 74 44  CVR-nr.: 31 84 73 03 Hjemsted: Lystrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jørgen Bjerre
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive motionscenter og dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af COVID-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 184 t.kr. mod 176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 355 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 60 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -377 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -106,2 % af de samlede aktiver på 355 t.kr., hvilket er en stigning på 40,1 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Den forventede udvikling**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultat før skat for 2020/21.

Inden COVID-19 udbruddet var forventningen et forbedret resultat.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.319</b>	<b>175.875</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.736	-61.191
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>89.583</b>	<b>114.684</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.076	1.448
Finansielle omkostninger	-21.607	-22.562
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.052</b>	<b>93.570</b>
3 Skat af årets resultat	-15.411	54.476
<b>Årets resultat</b>	<b>54.641</b>	<b>148.046</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	54.641	148.046
<b>Disponeret i alt</b>	<b>54.641</b>	<b>148.046</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.063	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.063</u>	<u>0</u>
Deposita	66.400	66.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.400</u>	<u>66.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.463</u></b>	<b><u>66.400</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.000	5.000
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	54.120	52.044
Udskudte skatteaktiver	95.207	110.618
Andre tilgodehavender	93.723	1.500
Tilgodehavender i alt	<u>248.050</u>	<u>169.162</u>
Likvide beholdninger	16.457	59.364
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>264.507</u></b>	<b><u>228.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>354.970</u></b>	<b><u>294.926</u></b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-501.876	-556.517
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-376.876</b></u>	<u><b>-431.517</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.993	33.073
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	685.853	679.675
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>13.695</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.846</u>	<u>726.443</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>731.846</b></u>	<u><b>726.443</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>354.970</b></u>	 <u><b>294.926</b></u>

1 Særlige poster

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift. Selskabet har været påbudt at holde lukket i dele af regnskabsåret som følge af regeringens restriktioner for at bekæmpe udbruddet af Covid-19. Selskabet har i forbindelse hermed ansøgt om kompensationer i form af kompensation for faste omkostninger.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Indtægter:		
Kompensation for faste omkostninger	87.628	0
	<u>87.628</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	87.628	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>87.628</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

### 3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	15.411	-3.880
Anvendt underskud i moderselskab	<u>0</u>	<u>-50.596</u>
	<b><u>15.411</u></b>	<b><u>-54.476</u></b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. juli	268.840	108.161
Tilgang	<u>25.782</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b><u>294.622</u></b>	<b><u>108.161</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	268.840	108.161
Årets afskrivninger	<u>1.719</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b><u>270.559</u></b>	<b><u>108.161</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>24.063</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-556.517	-704.563
Årets overførte resultat	<u>54.641</u>	<u>148.046</u>
	<b><u>-501.876</u></b>	<b><u>-556.517</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 14 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 7. Januar 2000 A/S, CVR-nr. 25 12 78 38 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skatteforpligtelse kan ses i moderselskabets årsrapport.
